
Seinejoen risteily 13.9.2024



Esittely

  

Syksyinen Pariisi, Normandian komeat maisemat ja ranskalaisen keittiön bravuurit – jokiristeilyllä saat

keskittyä herkuttelemaan ja nauttimaan Seinestä, jolla on ihan oman tunnelmansa.

Historiaa huokuvat Seinen rannat tulevat tutuiksi, kun matkaat joen kyydissä Englannin kanaalin suulle ja

takaisin, kiehtovissa kaupungeissa pysähdellen. Jokainen risteilypäivä tuo mukanaan paljon hienoa

katseltavaa. Les Andelysissä odottaa komea keskiaikainen rauniolinnoitus ja vanha pikkukylä kujineen.

Duclair on pieni ja viehättävä, Rouen iso ja komea; sen upeassa vanhassakaupungissa voit yhä aistia

kaupungin keskiaikaisen mahtavuuden. Värikkäiden ristikkotalojen kontrastina on jylhiä goottilaisia

kirkkoja. Viimeisenä risteilypäivänä saat ihailla vielä Pariisin nähtävyyksiä ja nauttia sen tunnelmallisesta,

tummuvasta illasta.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Voit kierrellä satamakohteissa itseksi tai osallistua opastetuille retkille, joilla pääset myös

lähiympäristöä kauemmas. Honfleurista voit lähteä vaikka Normandian maihinnousun historiallisille

tapahtumapaikoille.

Kiertele keskiaikaisen arkkitehtuurin upeasti säilyttäneessä Rouenissa. Vanhankaupungin

sydämessä on upea goottilainen katedraali, jonka julkisivua Claude Monet maalasi uudestaan ja

uudestaan.

Useat Pariisin tärkeimmistä nähtävyyksistä sijaitsevat Seinen varrella tai sen välittömässä

läheisyydessä. Joen rannat kuuluvat myös Unescon maailmanperintöluetteloon. Viimeisenä iltana

jokilaiva lipuu halki yövalaistun kaupungin, mikäli veden korkeus sen sallii.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn aikana

sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 13.9.2024

 AY1575 Helsinki 12.15 – 14.20 Pariisi

Paluulento 18.9.2024

 AY1576 Pariisi 15.10 – 19.00 Helsinki

Huom. lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Perjantai 13.9. Helsinki-Pariisi, laiva lähtee klo 23.00
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Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Pariisiin, kuljetus laivalle Grenellen

kaupunginosaan, majoittuminen ja illallinen. Illalla laivalla tervetulotilaisuus ja risteily alkaa.

Lauantai 14.9. Les Andelys klo 12.30-13.30 – Rouen tulo klo 18.00

(TH)

Aamupäivä vierähtää risteillen ja Seinen upeita maisemia ihaillen. Iltapäivällä lähteä

lisämaksulliselle retkelle. Roueniin voit tutustua omatoimisesti.

Lisämaksullinen retkipaketin retki: Claude Monetin kotimuseo ja puutarhat (n. 3,5 h)

 Taidemaalari Claude Monet asui Givernyn kodissaan v. 1883 -1926. Hänen intohimonsa

puutarhanhoitoon ja väreihin saivat aikaan lumoavan puutarhan japanilaistyylisine lampineen. 

Vaaleanpunaisessa talossa on huolella vaalittu kotimuseo. Talon eri huoneet – työhuone, keltainen

ruokailuhuone, sininen olohuone – kertovat taiteilijan arkielämästä. Retkelle lähdetään bussilla Les

Andelysistä. Laiva jatkaa risteilyä Roueniin, missä palaamme takaisin laivaan.Ajan salliessa voit

vierailla omatoimisesti American Museum of Givernyssä, missä esillä on Monet´n maalauksia

(lisämaksu 4 eur – sitoumuksetta)

Sunnuntai 15.9. Rouen, laiva lähtee klo 01.30,  Honfleur klo 08.00 –

20.15, Caudebec-en-Caux tulo klo 22.45 (TH)

Seinejoen ja Englannin kanaalin kohtauspaikassa lepäävä, taiteilijoiden rakastama Honfleur on

Normandian kauneimpia pieniä, historiallisia satamakaupunkeja. Siellä voi edelleen aistia merenkulun

pitkät perinteet. Ihastuttavimpia näkyjä on vanha satama kapeine taloineen, ravintoloineen ja

kahviloineen. Kujilta löytyy putiikkeja ja gallerioita. Honfleurin nähtävyyksiä on myös 1400-luvulla

rakennettu kokopuinen Pyhän Katarinan kirkko sekä 1600-luvulta oleva kappeli. Sen kupeesta avautuvat

hienot näkymät kaupunkiin, Seinen suistoon ja Normandian sillalle, joka johtaa joen yli Le Havreen.

Lisämaksullinen rekipaketin retki: Maihinnousurannikko, sis. lounaan (n. 10 h)

 Bussi vie ensin Point du Hociin, missä 6.6.1944 tapahtui yksi maihinnousuista. Täältä jatkamme

tutustumaan Omaha Beachiin, Colleville sur Meriin sekä amerikkalaiseen hautausmaahan.

Lounaan jälkeen vuorossa on kuuluisa Arromanches, missä pontooneista rakennettu keinosatama

mahdollisti maajoukkojen ja varusteiden invaasion. Pysähdymme Arromanches 360°:een, missä

voit katsoa pyöreän huoneen seiniin heijastettua elokuvaa: The Price of Liberty, joka yhdistää

sotakirjeenvaihtajien kesäkuussa 1944 kuvaamaa materiaalia tämän päivän otoksiin. Paluumatka

Honfleuriin Gold Beachin, Juno Beachin ja Sword Beachin kautta (Gray sur mer- Courseulles sur

Mer – St Aubin sur Mer).

Maanantai 16.9. Caudebec-en-Caux laiva lähtee 09.00, Duclair klo
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11.30 – 12.30, Rouen klo 15.00 – 19.00 (TH)

Pohjois-Ranskassa Seinen varrella sijaitseva Rouen on Normandian alueen komea pääkaupunki. Siellä

on paljon historiallista nähtävää, hyviä museoita ja hienoa, vanhaa arkkitehtuuria – goottilaisia kirkkoja

ja värikkäitä, ristikkokoristeisia taloja. Rouenin sydän on kauniisti restauroitu keskiaikainen

vanhakaupunki. Sieltä löytyy muun muassa tori, jossa kansallissankari Jeanne d’Arc poltettiin roviolla.

Nähtävyyksien vastapainoksi on eloisia ruokatoreja, kahviloita ja ravintoloita, joissa voi aistia

paikallistunnelmaa ja maistella seudun maineikkaita herkkuja.

Aamupäivä ja päivä vietetään nauttien laivalla olosta ja Seinen maisemista. Laiva piipahtaa

Duclairissa ja voit halutessasi tiedustella laivayhtiön kansainvälistä retkeä.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Rouenin kävelykierros
Rouenin historialliseen keskustaan ja kuuluisalle katedraalille on laivalta vain n. 5-10 min

kävelymatka. Seinen rantamaille levittäytyvä Rouen on Normandian kulttuurin, historian ja

gastronomian keskus. Notre-Damen katedraali on ainutlaatuinen ja sen sisäänkäynnin upean

julkisivun on Monet ikuistanut eri tavoin useisiin maalauksiinsa. Kuljemme toriaukiolle, missä

Jeanne d´Arc poltettiin roviolla. Goottilaisessa kellotapulissa sijaitseva suuri kello – Gros-Horloge

on yksi kaupungin tunnusmerkeistä. Lopuksi vierailemme vanhan torin laidalla sijaitsevassa, v. 1979

rakennetussa Sainte-Jeanne d´Arc à Rouen -kirkossa.

Tiistai 17.9. Pariisi, saapuminen klo 15.00 (TH)

Ranskan, ja rakkaudenkin, pääkaupungiksi kutsuttu Pariisi on upea ja moni-ilmeinen suurkaupunki, jossa

riittää nähtävää, koettavaa ja sulateltavaa usealle matkalle – kauneutta on kaikkialla. Pariisissa on Eiffel-

tornin, Louvren ja Riemukaaren lisäksi valtavasti muutakin nähtävää; lukuisia taidemuseoita, kirkkoja ja

kauniita puistoja. Pariisissa on Montmartren taiteilijakaupunginosan kujia ja katukahviloita, mahtavia

monumentteja ja bulevardeja, mutta ennen kaikkea juuri sitä omaleimaista pariisilaista tunnelmaa, joka

houkuttelee palaamaan.

Pariisin saavutaan iltapäivällä, jolloin lisämaksullisen retkipaketin retki. Laiva yön satamassa.

Lisämaksullinen retkipaketin retki: Pariisin nähtävyyskierros (n. 3,5 h)
Siitä asti, kun Pariisina tuntemamme, Rooman aikana perustettu Lutècen kaupunki perustettiin Île

de la Citén saarelle, ovat kirkonmiehet, hallitsijat ja valtionpäämiehet jättäneet jälkensä historiaan

rakentamalla kirkkoja, pystyttämällä monumentteja ja palatseja, perustamalla arvostettuja

museoita sekä suunnittelemalla ylellisiä kaupunkinäkymiä. Muotitalot, parfyymit ja jalokiviliikkeet

ovat nostaneet Pariisin tyylin ja eleganssin huipulle. Juhlien, teatterin, kuuluisien kabareiden ja

tunnettujen revyiden ansiosta kaupunki kutsuu viihtymään kimalluksessa ja loistossa. Matkan

varrelle jää Bercy, F. Mitterandin kansalliskirjasto, Bastille, Marais, Latinalaiskorttelit, St. Germain,

Louvre, Pydamidi, Opéra Garnier, Place Vendôme, Concorde, Champs Elysées, Riemukaari,
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Invalidikirkko, Trocadéro ja tietenkin kuuluisa Eiffel-torni. Paluu laivaan Quai de Grenellessä.

Keskiviikko 18.9. Pariisi-Helsinki (A)

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen kuljetus lentokentälle ja lento Helsinkiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus veloituksetta

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme pääkaupunkiseudun

ulkopuolelta tuleville asiakkaillemme hotellimajoituksen Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi

matkan ajaksi veloituksetta. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo

9.00.

 

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 1 995 2 255

2. kansi 2 065 2 420

 

Lisämaksullinen

retkipaketti (sis. 3

retkeä) 169 € / hlö

La 14.9. Claude Monetin kotimuseo ja

puutarhat ( n. 3,5 h)

Ma 16.9. Rouenin kävelykierros

Ti 17.9. Pariisin nähtävyyskierros (n. 3,5

h)
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Su 15.9. Myydään erikseen:
Maihinnousurannikko sis.

lounaan (n. 10 h), 172 €

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Pariisi, Pariisi – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
5 yön risteily Seine Princess -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € / asiakas /

päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva

Seine Princess

Seine Princess on rakennettu vuonna 2002 ja se risteilee pääasiallisesti Seinejoella. Laivalla on 67

ulkohyttiä, joissa majoittuu yhteensä 138 matkustajaa. Laivan muut matkustajat ova pääosin ranskalaisia

tai muualta Euroopasta. LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4230)
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Laiva
Palvelut

Laivan palvelut löytyvät 2. kannelta. Ravintolasali sijaitsee laivan peräosassa ja Lounge-Bar laivan

keulassa. Laivalla on myös tilava aurinkokansi kansituoleineen sekä pieni matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

Seine Princessin kaikki hytit ovat ikkunallisia.  Hyttien varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja,

satelliitti-TV, radio ja tallelokero. Kaikki hytit ovat ilmastoituja.

Ikkunallinen hytti 1. kansi Ikkunallinen hytti 2. kansi
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2002, uudistettu 2010

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 138

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 67 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon retkipaketti ja yksi retki Maihinnousurannikolle. Retket

tehdään yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (20 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta

saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö
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KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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